
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-025935/2024/Ho 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 073978/2024 Zlín, dne 8.4.2024 
Oprávněná úřední osoba: Hofmanová Ivana, tel.: 577630150 
 
 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
 

ROZHODNUTÍ 
PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  

DORUČOVÁNO VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

 

Výroková část: 

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad"), jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 
zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí, kterou dne 5.2.2024 podala společnost 
 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 
v zastoupení PROSIG, s.r.o., Hviezdoslavova 1196/53, Slatina, 627 00  Brno 27 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí spis.zn. MMZL-
SÚ-239147/2021/Ho, č.j.dok.: MMZL 011576/2022 ze dne 17.1.2022, v právní moci dne 17.2.2022 na 
stavbu pod názvem 

"Příluky, Pančava, kab.VN" 
Příluky, Zlín 

na pozemcích st. p. 7596, parc. č. 3233/14, 3233/15, 3233/16, 3233/18, 3233/21, 3233/22, 3233/23, 
3233/24, 3235/45, 4046/5, 4046/6, 4046/7, 4046/9, 4052/1, 4052/2, 4052/4 v katastrálním území Zlín, 
parc. č. 1433/1, 1433/41, 1444/4, 1509/1 v katastrálním území Příluky u Zlína.  
Druh, účel a umístění stavby zůstávají tímto rozhodnutím nezměněny. 

 

 

Druh a účel stavby: 
Jedná se o vybudování nového zemního kabelového vedení VN společnosti EG.D, a.s. pro zajištění větší 
kvality dodávky el. energie v k.ú. Zlín a k.ú. Příluky u Zlína. 

 

Popis stavby, prostorové řešení stavby, umístění stavby na pozemcích: 
Bude vybudováno propojení mezi trafostanicemi T79 OBECINY OBCHOD 400226 a T26 Přílucká 
705635 zemním kabelem VN 240 NA2XS2Y, ke kterému bude v celé trase připoložena chránička HDPE. 

Stavba bude navazovat na stavbu č. 1040013902 s názvem Zlín-Příluky, Boněcko, VN, TS a NN, jejíž 
součástí bude právě vybudování nové kioskové trafostanice T26 Přílucká 705635.  

Nový zemní kabel VN bude v místě křížení komunikací, parkovacích stání a ostatních inženýrských sítí 
uložen do chráničky, případně betonových žlabů. Křížení komunikací a parkovacích stání bude řešeno 
protlakem případně překopem. Délka trasy zemního kabelu VN bude cca 900 m.  



Spis.zn. MMZL-SÚ-025935/2024/Ho str. 2 Č.j.: MMZL 073978/2024 

 
Umístění nového podzemního kabelového vedení je navrženo s ohledem na ČSN. Ochranné pásmo 
nového podzemního vedení činí 1 m po obou stranách krajního kabelu podle § 46 odstavce 5 zákona 
č. 458/2000 Sb. Během stavby bude zaručen vjezd a přístup majitelů k nemovitostem a ke vjezdům na 
pozemky. Přechod přes stávající inženýrské sítě bude dle platné ČSN 73 6005, výkopy budou v blízkosti 
prováděny ručně a při kolmém křížení se kabely umístí do mechanické ochrany. 

Stavba řeší výstavbu energetických zařízení - zemního kabelu VN včetně připoložené trubky HDPE 
40/33. Zemní kabelové vedení VN bude tvořeno třemi kabely typu 22-NA2XS2Y 1x240 mm2. 

Podzemní kabelové vedení bude vycházet z trafostanice označené T79 OBECINY OBCHOD 400226, 
umístěné na pozemku st.p. 7596 v k.ú. Zlín. Z místa napojení povede kabelová trasa východním směrem 
přes pozemky ve vlastnictví statutárního města Zlína v k.ú. Zlín parc.č. 3233/21, 3233/14, 3233/22, 
3233/15, 3233/23, 3233/16, 3233/24, 3233/18, 3235/45, 4046/5, 4046/9, 4046/6, 4046/7, 4052/1, 4052/4, 
4052/2 v k.ú. Zlín,  dále bude pokračovat v k.ú. Příluky u Zlína parc.č.1444/4. Na tomto pozemku odbočí 
jižním směrem a povede přes pozemky v k.ú. Příluky u Zlína parc.č. 1509/1 a 1433/1.  Na pozemku 
parc.č. 1433/1 v k.ú. Příluky u Zlína bude pokračovat východním směrem kolem hranice s  pozemkem 
parc.č. 1433/41. Na pozemku parc.č. 1433/41 v k.ú. Příluky u Zlína povede kabel krátce jižním směrem a 
bude ukončen v dříve vybudované trafostanici TS označené T26 Přílucká 705635. Délka trasy zemního 
kabelu VN bude cca 900 m. 

Stavba bude umístěna dle výkresů „KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES“, č.v. C3.1 a C3.2, v měřítku 
1:500 (list spisu č. 68 a 69), dále dle KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES, č.v. C2.1 a C2.2, v měřítku 
1:500 (list spisu č.70 a 71), které vypracoval Bc. Miloš Houdek a autorizoval Michal Günther 
autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb ČKAIT 1005264 v listopadu 2021. 

 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby (druh pozemků): 
S ohledem na rozsah a charakter stavby a její možné účinky na okolí je území vymezeno pozemky, na 
kterých má být stavby provedena, tj. pozemky st. p. 7596 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. 
č. 3233/14 (ostatní plocha), parc. č. 3233/15 (ostatní plocha), parc. č. 3233/16 (ostatní plocha), parc. 
č. 3233/18 (ostatní plocha), parc. č. 3233/21 (ostatní plocha), parc. č. 3233/22 (ostatní plocha), parc. 
č. 3233/23 (ostatní plocha), parc. č. 3233/24 (ostatní plocha), parc. č. 3235/45 (vodní plocha), parc. 
č. 4046/5 (ostatní plocha), parc. č. 4046/6 (ostatní plocha), parc. č. 4046/7 (ostatní plocha), parc. 
č. 4046/9 (ostatní plocha), parc. č. 4052/1 (ostatní plocha), parc. č. 4052/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 4052/4 (zahrada) v katastrálním území Zlín, parc. č. 1433/1 (ostatní plocha), parc. č. 1433/41 (ostatní 
plocha), parc. č. 1444/4 (ostatní plocha), parc. č. 1509/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Příluky 
u Zlína. 

Dále je v souladu s § 46 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, území vymezeno ochranným pásmem podzemního kabelového vedení distribuční soustavy 
VN, které činí 1 m po obou stranách krajního kabelu, jenž bude kromě pozemků na nichž je kabelové 
vedení umístěno zasahovat rovněž na sousední pozemky st.p. 441 a 442 (zastavěná plocha a nádvoří) 
v k.ú. Příluky u Zlína.  

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01  Zlín 1,  
AVONET, s.r.o., Krátká 219, 763 26  Luhačovice 
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819, 130 00  Praha 3-Žižkov 
EG.D, a.s., Lidická 1873, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01  Vsetín 1 
Povodí Moravy, s.p., provoz Zlín, Dřevařská 932, Veveří, 602 00  Brno 2 
 



Spis.zn. MMZL-SÚ-025935/2024/Ho str. 3 Č.j.: MMZL 073978/2024 

 
Odůvodnění: 

Dne 5.2.2024 podal žadatel žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis. zn.: MMZL-SÚ-239147/2021/Ho, 
č. j. dok.: MMZL 011576/2022 ze dne 17.1.2022, v právní moci dne 17.2.2022, platnost do 17.2.2024). 
Žadatel požaduje prodloužení platnosti o dva roky. 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti. 

Důvodem pro podání žádosti o prodloužení platnosti výše uvedeného rozhodnutí, je to, že se žadateli 
nepodařilo stavbu v plánované době zahájit a realizace předmětné stavby byla přesunuta až na rok 
2025. 

Dle ust. § 93 odst. 3 stavebního zákona: Dobu platnosti územního rozhodnutí může stavební úřad na 
odůvodněnou žádost prodloužit; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí staví. Na řízení o 
prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí se vztahují přiměřeně ustanovení o územním řízení s tím, že 
veřejné ústní jednání se nekoná a závazná stanoviska, námitky nebo připomínky lze podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o zahájení řízení, jinak se k nim nepřihlíží 

Stavební úřad oznámil dne 22.2.2024 podle ustanovení § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 stavebního zákona, 
v návaznosti na ust. § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 
nekoná. Současně stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska a upozornil, že po uplynutí této lhůty k nim 
nebude přihlédnuto.  
Stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) poskytl všem 
účastníkům řízení možnost, aby se, mají-li zájem, nejpozději do uplynutí této lhůty seznámili s podklady 
pro rozhodnutí a aby se k těmto podkladům vyjádřili, popřípadě navrhli jejich doplnění.  

Dle ust. § 93 odst. 3 stavebního zákona se na řízení o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí 
přiměřeně vztahují ustanovení o územním řízení.  
V souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se 
oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení s velkým počtem účastníků doručují postupem dle § 144 
odst. 6 správního řádu. Řízení s velkým počtem účastníků řízení je přitom blíže specifikováno v ust. 
§ 144 správního řádu, citace: (1) Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozumí se řízením s velkým počtem 
účastníků řízení s více než 30 účastníky. 
(2 )Účastníky v řízení s velkým počtem účastníků lze o zahájení řízení uvědomit veřejnou vyhláškou. 

Jelikož se v tomto konkrétním řízení jedná o řízení s velkým počtem účastníků (celkový počet účastníků 
tohoto řízení přesáhl v zákoně uvedenou hodnotu 30 a tudíž byly naplněny podmínky pro postup dle výše 
uvedených ustanovení), stavební úřad obesílal účastníky řízení tak, jak je shora uvedeno, tedy veřejnou 
vyhláškou. 

Oznámení o zahájení řízení bylo vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Zlína, na webových 
stránkách www.zlin.eu (vyvěšeno dne 22.2.2024). Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou (doručeno dne 8.3.2024).  

Dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
(sousední pozemky a stavby) v oznámení o zahájení řízení, rozhodnutí a v dalších úkonech v řízení 
doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem záměru. 
Stanovená 15-ti denní lhůta pro podání námitek nebyla využita, nikdo z účastník neuplatnil žádnou 
námitku ani se nevyjádřil k podkladům pro rozhodnutí a stejně tak ve stanovené lhůtě žádný z dotčených 
orgánů nevydal nové závazné stanovisko. 

Dle ust. § 93 odst. 3 stavebního zákona se na řízení o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí přiměřeně 
vztahují ustanovení o územním řízení. Proto byl okruh účastníků řízení vyhodnocen shodně jako 
v původním územním řízení.  

Účastníky územního řízení dle ustanovení § 85 stavebního zákona jsou: 
(1)  a) žadatel, 

 b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  



Spis.zn. MMZL-SÚ-025935/2024/Ho str. 4 Č.j.: MMZL 073978/2024 

 
(2)  a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

 
Účastníky řízení jsou žadatel, obec a vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, a ti, kteří mají jiná věcná práva k těmto pozemkům:  

• žadatel -  EG.D, a.s., kterou zastupuje PROSIG, s.r.o. 
• obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – statutární město Zlín 
• vlastník pozemků parc. č. 1433/41, 1433/1, 1509/1, 1444/4 v katastrálním území Příluky u Zlína - 

statutární město Zlín  
• vlastník pozemků st. p. 7596, parc. č. 4052/2, 4052/4, 4052/1, 4046/7, 4046/6, 4046/9, 4046/5, 

3235/45, 3233/18, 3233/24, 3233/16, 3233/23, 3233/15, 3233/22, 3233/14, 3233/21 v katastrálním 
území Zlín - statutární město Zlín 

• jiná věcná práva k výše uvedeným pozemkům: AVONET, s.r.o., CETIN a.s., ČD - Telematika a.s., 
EG.D, a.s., GasNet, s.r.o., kterou zastupuje GasNet Služby, s.r.o., INTERNEXT 2000, s.r.o., Povodí 
Moravy, s.p., provoz Zlín 

 
Účastníky řízení jsou dále osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 
a stavbám a vlastníci inženýrských sítí v dané lokalitě:  
• osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 4345, 4969 v katastrálním území Zlín, st. p. 441, 442, 443, 446 v katastrálním území Příluky 
u Zlína 

• osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Zlín č.p. 3641 a č.p. 4045  
Zlín - Příluky č.p. 4116, č.p. 4117, č.p. 4118 a č.p. 4121 

Vlastníci a správci inženýrských sítí - MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Technické služby Zlín, 
s.r.o., Vodafone Czech Republic a.s., Zlín Net, a.s. 
 
Stavební úřad Magistrátu města Zlína usoudil, že vlastnická nebo jiná práva dalších osob nemohou být 
povolením stavby přímo dotčena, přičemž v průběhu řízení nezjistil žádné další okolnosti, které by 
odůvodňovaly potřebu rozšířit takto stanovený okruh účastníků řízení nad tento rámec.  
Stavební úřad má za to, že takto určený okruh účastníků správního řízení je v souladu se zákonem a není 
důvodu ho dále upravovat. Stavební úřad při tom vycházel především z údajů žádosti stavebníka a ze 
srovnání údajů podle evidence nemovitostí, jež má stavební úřad k dispozici. 

Stavební úřad posoudil důvody, na základě kterých byla podána žádost o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí. Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zůstala 
v platnosti závazná stanoviska dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl a prodloužil platnost 
územního rozhodnutí o dva roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí (rozhodnutí o 
prodloužení platnosti).  

Stavební úřad Magistrátu města Zlína za použití ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti 
na ust. § 25 odst. 1 a 2 a ust. § 144 odst. 6 správního řádu doručuje územní rozhodnutí účastníkům řízení 
veřejnou vyhláškou. Dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. 
b) stavebního zákona (sousední pozemky a stavby) v oznámení o zahájení řízení, rozhodnutí a v dalších 
úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

 
Závěrem stavební úřad pro pořádek poznamenává, že dne 1. ledna 2024, s výjimkami dle ust. § 335 písm. 
a), b) a c), nabyl účinnosti nový stavební zákon. S odkazem na výše uvedené části nového stavebního 
zákona a ust. § 334a odst. 3 nového stavebního zákona ve věcech týkajících se záměrů podle tohoto 
zákona v přechodném období, kterým se rozumí dle odst. 1 tohoto ustanovení období od 1. ledna 2024 do 
30. června 2024, se postupuje podle dosavadních právních předpisů s výjimkou věcí týkajících se 
vyhrazených staveb uvedených v příloze č. 3 k tomuto zákonu, staveb s nimi souvisejících a staveb 
tvořících s nimi soubor staveb. Pro účely přechodných ustanovení v části dvanácté hlavě II dílu 4 se za 
den nabytí účinnosti tohoto zákona považuje 1. červenec 2024. 



Spis.zn. MMZL-SÚ-025935/2024/Ho str. 5 Č.j.: MMZL 073978/2024 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
Veřejnost neuplatnila návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování 
a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Bc. Ivana Hofmanová 
technik oddělení stavebně správního řízení  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek stavební úřad vyměřil podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 
odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč. 
Pozn.: výše správního poplatku byla stanovena za použití poznámky č. 6 k položce 17 sazebníku zákona o správních 
poplatcích. 
 
 

Obdrží: 

zástupce žadatele (dodejky) : 
PROSIG, s.r.o., IDDS: untvdjj 
  
účastníci podle ust. § 85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) : 
Statutární město Zlín, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
AVONET, s.r.o., IDDS: 4ykpy6g 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt  
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
INTERNEXT 2000, s.r.o., IDDS: cfdcinp 
Povodí Moravy, s.p., provoz Zlín, IDDS: m49t8gw 
 



Spis.zn. MMZL-SÚ-025935/2024/Ho str. 6 Č.j.: MMZL 073978/2024 

 
účastníci podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (obdrží veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 4345, 4969 v katastrálním území Zlín, st. p. 441, 442, 443, 446 v k.ú. Příluky u Zlína 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zlín č.p. 3641 a č.p. 4045  
Zlín - Příluky č.p. 4116, č.p. 4117, č.p. 4118 a č.p. 4121 

 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
Technické služby Zlín, s.r.o., IDDS: 8yjuj99 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Zlín Net, a.s., IDDS: ntxg6en 
 
dotčené orgány (dodejky): 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Odbor kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, Oddělení dopravně správních řízení, 
náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů  a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 
ostatní na vědomí (veřejnou vyhláškou): 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Akademie věd ČR, IDDS: xnjf5zy 
Odbor dopravy Magistrátu města Zlína, L. Váchy č.p. 602, 760 01  Zlín 1 
Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4077, 760 01  Zlín 1 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí  musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Poznámka:  
V souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se 
oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení s velkým počtem účastníků doručují postupem dle § 144 
odst. 6 správního řádu. Řízení s velkým počtem účastníků dle ust. § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
(správní řád) citace: „Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozumí se řízení s velkým počtem účastníků řízení 
s více než 30 účastníky“.  

Dotčeným orgánů a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se doručuje jednotlivě. 
Podle § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona v 
oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru.  

Dle § 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje tj. na úřední desce Magistrátu města Zlína, na webových stránkách www.zlin.eu. Pro 
stanovení lhůty k podání námitek je tedy rozhodující vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje tj. Magistrátu města Zlína. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou. 


		2024-04-08T13:33:06+0200
	Ivana Hofmanová
	úředně oprávněná osoba




